

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH



KONKURS KOŁĘD I PASTORAŁEK W TORZEŃCU

12 grudnia w oddziale przedszkolnym przy Publicznej Szkole Podstawowej SPSK w Torzeńcu odbył się III Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Zaśpiewajmy kolędę Jezusowi dziś”, w którym udział wzięło szesnaścioro dzieci z oddziałów przedszkolnych z: Bobrownik, Wyszynowa, Morawina, Chojen, Chajewa, Jasionka, Przytocznicy i Torzeńca oraz z przedszkola w Doruchowie.

Konkurs przebiegał w miłym, świątecznym nastroju. Dzieci z dużym zaangażowaniem, pod kierunkiem sędziów wychowawczyń, przygotowały jury, był bardzo wysoki i wyrównany. Ostatecznie wyłoniono trzech laureatów w kategorii dzieci 3-4 letnich oraz trzech laureatów w kategorii dzieci 5-6 letnich.

Dzieci 3-4 letnie:

I miejsce: Alan Nowicki - oddział przedszkolny przy PSP SPSK w Torzeńcu;

II miejsce: Alicja Szewczyk - Punkt Przedszkolny SPSK w Chajewie;

III miejsce: Alan Wróbel - oddział przedszkolny przy PSP w Wyszynowie;

Dzieci 5-6 letnie:

I miejsce: Urszula Sibińska - oddział przedszkolny przy PSP SPSK w Jasionnej;

II miejsce: Lena Iliska - Publiczne Przedszkole w Doruchowie;

III miejsce: Amelia Sabina - oddział przedszkolny przy PSP SPSK w Torzeńcu.

Pozostali uczestnicy otrzymali wyróżnienia, a także dyplomy i nagrody rzeczowe. Szczególnie dumni jesteśmy z naszych przedszkolaków, którzy również wzięli udział w konkursie, była to: Amelia Sabina oraz Alan Nowicki.
Gratulujemy zwycięzcom.

wychowawczynie Paulina

JASEŁKA
W KRASZEWICACH

19 grudnia do Przedszkola w Kraszewicach przybyli rodzice, bliscy oraz zaproszeni goście, aby zobaczyć jasełka przygotowane przez 5- i 6-latków z grupy „Skrzaty” z wychowawczynią Anną Palat. Rodzice przedszkolaków zadbałi o piękne stroje i rekwizyty.

Dzieci z dużym zaangażowaniem i umiejętności artystyczne i wokalne i wprowadziły wszystkich w magię świąt Bożego Narodzenia. Piękna

scenografia nadała uroczystości miły i świąteczny klimat.

Na koniec wójt gminy Kraszewice Konrad Kuświk podziękował małym aktorom i nauczycielom oraz złożył życzenia świąteczne i wręczył słodki upominek dzieciom. Dyrektor przedszkola, p. Ewelina Jędrzejewska, również złożyła życzenia i zaprosiła na poczęstunek przygotowany przez rodziców.

A. Palat

Piękna nasza
Polska cała

Mazurkiem Dąbrowskiego rozpoczął się cykl występów przygotowany przez najstarsze dzieci z Publicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną z okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości.

Dzieci przedstawili wspaniały program, składający się z wierszy, tańców i piosenek patriotycznych.

Widzami byli seniorzy ze Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Grabowie oraz seniorzy i bliscy zaproszeni przez same dzieci w grupie „Przyjaciele Mani i Janka”.

Występy odbyły się w dwóch turach - jedna w czytelnickiej bibliotece publicznej, druga na dużej scenie w sali widowiskowej Centrum Kultury w Grabowie.

Dzieci, ubrane w barwy narodowe, wręczyły gościom własnoręcznie wykonane upominki.

Z N A J D Ź

Znajdź 21 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych styczniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 1, 2, 3, 4). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś

lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazkach z numerów styczniowych czekamy do 8 lutego, natomiast z numerów grudniowych do 10 stycznia.
Nagroda - klocki Lego!
Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

